CÂMARA MUNICIPAL DA ESTÂNCIA TURÍSTICA DE SÃO JOSÉ DO BARREIRO

Rua Tenente Magalhães, 109 / Centro - São José do Barreiro - SP

CEP 12.830-000 - Telefax: (12) 3117-1311

Indicação N.° 024/2023

Indico, nos termos regimentais, ao Excelentíssimo Senhor Prefeito

Municipal, a necessidade de disponibilizar uma Profissional de Enfermagem para fazer

acompanhamento dos moradores do Bairro do Máximo ao menos uma vez por semana.

Justifico esta indicação, tendo em vista a distância do referido Bairro

ao hospital, essa profissional poderia auxiliar e fazer um acompanhamento dos

moradores com doenças crônicas, e outros que dessa forma os moradores não

precisariam se deslocar até a cidade.

Sala das Sessões, 18 de abril de 2023

2

Marcos ntonuo Ferreira a CostaJ nuor
Vereador Juninho do Cheque

CÂMARA MUNICIPAL
PROTOCOLO NÇ9
S. J. 	 ICÁ4 120

kabian, Aparecida de Car
Chefe de Secretaria
Carnaça Municipal